
 

 

2021年６月２日 

各 位 

 

会 社 名  ネツレン 

      高周波熱錬株式会社 

代表者名  代表取締役社長  大 宮 克 己 

（コード番号 5976 東証第１部） 

問合せ先  取締役管理本部長 安 川 知 克 

（TEL．03－3443－5441） 

 

 

2021 年３月期決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）の中止のお知らせ 
 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため緊急事態宣言が延長されたことを踏まえ、ご参加

の皆様および関係者の安全と健康を最優先に考え、６月11日（金）に予定しておりました決算説明会の

開催を中止することといたしました。 

既にご参加のお申し込みをいただきました皆様におかれましては誠に申し訳ありませんが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本決算説明に関する資料を６月11日（金）に、また、本決算説明の動画を６月17日（木）に 

当社ホームページ（https://www.k-neturen.co.jp/）にてご案内する予定ですので、ご高覧賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

https://www.k-neturen.co.jp/

